
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
•М.ОЗ.ЛПП 

Об утверждении тем итоговых аттестационных 
работ и руководителей слушателей по 
дополнительной образовательной программе 
профессиональной переподготовки 
«МВА-Вызовы цифрового мира» (шифр В 1.2231.*) 

П 
В целях исполнения пункта 4 Положения о порядке утверждения тем итоговых 

аттестационных работ и назначения руководителей слушателей, утвержденного 
приказом от 15.04.2016 № 2932/1, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый реестр тем итоговых аттестационных работ и 
руководителей слушателей по дополнительной образовательной программе 
профессиональной переподготовки «МВА-Вызовы цифрового мира» (В 1.2231.*). 

2. Начальнику Управления по связям с общественностью 
Скороспеловой Д.И. обеспечить публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ. 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику 
Управления образовательных программ. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа 
направлять по адресу org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: служебная записка директора Центра дополнительных 
образовательных программ «Мастер делового администрирования» - заместителя 
начальника отдела по сопровождению обучения по дополнительным образовательным 
программам Ланьковой Я.В. от 02.03.2022 № 05/1/35-06-43. 

Начальник Управления 
образовательных программ / ' М.А. Соловьева 

J 

mailto:org@spbu.ru


Приложение 

УТВЕРЖДЕН 
приказом начальника 
Управления образовательных программ 

от jsm.gmA № A39sji 

Реестр тем итоговых аттестационных работ и руководителей слушателей по 
дополнительной образовательной программе профессиональной переподготовки 

«МВА-Вызовы цифрового мира» (шифр В 1.2231.*) 

№ Слушатель Тема Руководитель 

1. Товпеко 
Александр 
Сергеевич 

Развитие деятельности по 
осуществлению грузоперевозок 
на СПГ технике ООО «Гефест» 

Верховская Ольга Рафаиловна, 
доцент Кафедры стратегического 
и международного менеджмента 


